CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO – UNIFSA
PRÓ - REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO
NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL DE EXTENSÃO 017/2025.1 – I Jornada Acadêmica de Ciências Contábeis

O Centro Universitário Santo Agostinho, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
final da seleção de monitores para o evento de extensão I Jornada Acadêmica de Ciências Contábeis.

Resultado Final

Nº Matrícula
do Candidato

Situação

12200034 APROVADO

12201061 APROVADO

12200135 APROVADO

12200081 APROVADO

12202321 APROVADO

12200064 APROVADO

12121958 CLASSIFICADO

12200187 CLASSIFICADO

 Todos os candidatos com a situação de “APROVADO” devem se apresentar na sala da

coordenação do curso de Ciências Contábeis, no dia 16/04/2025 (quarta-feira), às 18h30 para

reunião de alinhamento e distribuição de atividades.

Teresina/PI, 15 de abril de 2025.